АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.08.2022                                         с.Ускюль                                                      №25

О назначении ответственного за эксплуатацию
тепловых энергоустановок
В соответствии с Правилами эксплуатации тепловых энергоустановок и тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по организации и эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии энергоустановок и тепловых сетей зданий, учреждений и обеспечения их безопасной эксплуатации
1. ​Ответственным за эксплуатацию энергоустановок и тепловых сетей зданий, учреждений назначить директора МБУК Ускюльского сельсовета Непомнящих Нину Ивановну
[bookmark: _GoBack]2.​ На время отсутствия Непомнящих Н.И. назначить заместителем Сакс Андрея Валерьевича культурно-массового организатора МБУК Ускюльского сельсовета ответственным за эксплуатацию энергоустановок и тепловых сетей зданий, учреждений
3. Ответственному за эксплуатацию энергоустановок и тепловых сетей зданий, учреждений организовать работу по их эксплуатации энергоустановок и тепловых сетей потребителей и руководствоваться Правилами техники безопасности при эксплуатации энергоустановок и тепловых сетей потребителей.
4. ​Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     И.Ю.Антонова